1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND
 Đức Hòa, ngày     tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính UBND xã Đức Hòa

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020 của UBND

Thành phố Hà Nội về Ban hành quy định thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ QĐ số 50/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND xã Đức Hòa về

việc kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính xã

Đức Hòa;

Căn cứ QĐ số 56/QĐ-UBND ngày 17/4/2024023 của UBND xã Đức Hòa

về việc phân công cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả xã Đức Hòa;

UBND xã Đức Hòa thông báo Thời gian làm việc của Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính UBND xã Đức Hòa như sau:

1. Ngày làm việc: Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính UBND xã Đức Hòa làm việc vào các ngày làm việc trong tuần (trừ

các ngày nghỉ lễ, Tết theo quy định).

- Việc tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ bẩy hàng tuần để tiếp nhận, giải

quyết thủ tục hành chính thực hiện theo quy định tại Quyết định số 05/2017/QĐ-

UBND ngày 28/02/2017 của UBND Thành phố.

- Lĩnh vực Lao động thương binh và xã hội trực tiếp nhận hồ sơ tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính UBND xã Đức Hòa vào

ngày thứ 3 và thứ 5 hằng tuần.

- Lĩnh vực Địa chính- Xây dựng trực tiếp nhận hồ sơ tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính vào ngày thứ 4 và thứ 6 hằng tuần.

2

2. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả.

- Sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Trường hợp cần thiết do yêu cầu công việc, thủ trưởng cơ quan, đơn vị có

quyền quyết định thời gian tiếp nhận và trả kết quả bắt đầu sớm hơn hoặc kết

thúc muộn hơn thời gian nêu trên.

UBND xã thông báo đến cán bộ, công chức, người lao động thuộc UBND

xã  các cơ quan đơn vị liên quan và toàn thể nhân biết thực hiện./.

  Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Cán bộ, công chức;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Đoàn

		2024-04-25T17:27:25+0700

		2024-04-25T17:56:52+0700

		2024-04-26T14:38:01+0700

		2024-04-26T14:38:01+0700

		2024-04-26T14:38:01+0700